SỞ Y TẾ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

BỆNH VIỆN TỪ DŨ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1938/QĐ-BVTD Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  13 tháng  9 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu “Cung cấp, lắp đặt cửa nhôm phòng mổ, phòng hồi sức tại lầu 4 khu N”

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN TỪ DŨ

Căn cứ Luật Đấu Thầu số 43/2013/QH13 của Quốc Hội nước Cộng Hòa Xã hội

Chủ nghĩa Việt Nam, khóa XIII, Kỳ họp thứ 6 thông qua ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 19/3/2016 của Bộ Tài chính quy định

chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên

của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp

công lập, tổ chức chính trị, Tổ chức chính trị - xã hội, Tổ chức chính trị xã hội - nghề

nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 1936/QĐ-BVTD ngày 13/9/2017 về việc phê duyệt dự

toán gói thầu “Cung cấp, sửa chữa, lắp đặt cửa nhôm cho hành lang phòng hồi sức tại

lầu 4 khu N, khoa Gây mê Hồi sức” của Giám đốc Bệnh viện;

Căn cứ Quyết định số 1937/QĐ-BVTD ngày 13/9/2017 về việc phê duyệt kế

hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 13/9/2017 đã ký giữa Bệnh viện Từ

Dũ và Công ty TNHH xây dựng Việt Châu,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu với các nội dung sau:

1. Tên gói thầu: Cung cấp, sửa chữa, lắp đặt cửa nhôm cho hành lang phòng hồi

sức tại lầu 4 khu N, khoa Gây mê Hồi sức.

2. Hình thức lựa chọn  nhà thầu : Chỉ định thầu rút gọn.

3. Nguồn vốn : Quỹ hoạt động sự nghiệp.

4. Loại hợp đồng : Hợp đồng trọn gói.

5. Thời gian thực hiện hợp đồng : 45 ngày kể từ ngày ký kết hợp đồng.

6. Nhà thầu trúng thầu : Công ty TNHH xây dựng Việt Châu.

7. Tổng giá trị để ký hợp đồng :  77.009.350 đồng.

Tổng giá trị bằng chữ: Bảy mươi bảy triệu không trăm lẻ chín nghìn ba trăm năm

mươi đồng chẵn.

8. Tổng số mặt hàng

2

Kí

hiệu
Diễn giải Mặt hàng

Số

lượng

Đơn giá

thấp nhất

(đồng)

Đơn giá dự

toán đề

nghị (đồng)

Thành tiền

dự toán đề

nghị

A.    PHẦN CUNG CẤP, LẮP ĐẶT CỬA

NHÔM MỚI:

 D6

Cửa đi mở 2

cánh phía

dưới có

Lambris

nhôm cao

1000 mm

(1) Nhôm Vijalco

(Việt-Nhật), hệ 100.

Sơn tĩnh điện ngoài

trời.Kích thước:

(1.520x2.168)mm

1

D7

(2) Nhôm Vijalco

(Việt-Nhật), hệ 100.

Sơn tĩnh điện ngoài

trời.Kích thước:

(1.590x2.168)mm

1

(3) Phụ kiện :

-   Cây giảm lực giữ

cửa 900 Hafele

(Đức) : 2 cái/ 1 bộ

cửa

4

-   Tay nắm VVP

(Thailand) dài

300mm : 2 cặp/ 1

bộ cửa

4

B. PHẦN SỬA CHỮA, LÀM THÊM MỚI

KHUNG BAO & CỐ ĐỊNH TRÊN, LẮP

ĐẶT HOÀN CHỈNH 2 BỘ CỬA ĐI 2

CÁNH HÀNH LANG PHỒNG MỔ

D8

- Tháo cửa D7 cũ chuyển qua

vị trí mới.

- Làm thêm khung bao nhôm

mới.

- Cây giảm lực giữ cửa 900

Hafele: 2 cái.

- Làm thêm phần khung cố

định trên đầu cửa cao lên đụng

trần hiện trạng.

- Gắn mới kính 8mm cường

lực cho phần cố định trên.

- Thay ổ khóa mới

- Diện tích khung cửa mới:

1m67x2m97= 4.96m2.

1

3

D9

- Tháo cửa D6 cũ chuyển qua

vị trí mới.

- Làm thêm khung bao nhôm

mới.

- Cây giảm lực giữ cửa 900

Hafele: 2 cái.

- Làm thêm phần khung cố

định trên đầu cửa cao lên đụng

trần hiện trạng.

- Gắn mới kính 8mm cường lực

cho phần cố định trên.

- Thay ổ khóa mới

- Diện tích khung cửa mới:

1m43x2m98= 4.26m2

1

                                                     Thành tiền 77.009.350 77.009.350 77.009.350

Điều 2. Phòng Hành chính Quản trị có trách nhiệm thông báo đến nhà thầu trúng

thầu cùng với phòng Tài chính Kế toán và các khoa, phòng có liên quan tiến hành ký

kết, thực hiện hợp đồng theo đúng quy định.

Điều 3. Trưởng các phòng Hành chính Quản trị, Tài chính Kế toán và các khoa,

phòng có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, HCQT.

GIÁM ĐỐC

(đã ký)

Lê Quang Thanh